

UKEPLAN FOR TRINN 6

Uke 4, 20.-24. januar

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Kenneth Nepstad, Peter Wilke, Wibeke Kjærland

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Lesekvart Norsk <i>Lesefestival</i>	Lesekvart Naturfag Kjemiske stoffer	Lesekvart Norsk-stasjoner <i>Lesefestival</i>	Lesekvart <i>Mat og Helse/Musikk</i>	Lesekvart Timen Livet/Krle
10:00 – 11:15	Matematikk <i>Desimaltall og lesefestival</i>	Kroppsøving <i>Sirkeltrening</i>	Norsk-stasjoner <i>Lesefestival</i>	<i>Mat og Helse/kunst og håndverk</i> 	Kroppsøving Sirkeltrening
12:05 – 13:45	Kunst og håndverk <i>Keramikk</i>	Engelsk <i>Intervju og lesefestival</i>	Samfunnsfag <i>Jordbruks- revolusjonen og lesefestival</i>	Matematikk- Stasjoner <i>Brøk og lesefestival</i>	Norsk <i>Gjennomgang av uken</i>
1315- 1345					
13:45 – 15:00	LIM for påmeldte (lekser, idrett, mat)				

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing: Vi leser oss fra land til land og øver leseferdigheter.

Skriving: Vi skriver bokanmeldelser.

Regning: Elevene skal gjøre seg kjent med brøk. Vi skal finne felles nevner og addere/subtrahere brøker.

Lekser og oppdrag denne uken:

Lekse denne uken er å lese minst 30 minutter hver dag. Dersom du enda ikke har funnet deg en bok, må du gjøre en skikkelig innsats nå!

Informasjon 6.trinn

Informasjon fra forrige uke

Nå er lesefestivalen endelig i gang. Vi leser og leser! Vi startet i New York og stormer over Atlanterhavet og setter nesen mot Island og Norge. Vi er også i gang med å lære om jordbruksrevolusjonen og brøk. På onsdag var vi på biblioteket og så hvem som vant Barnas bokpris. Ulv, ulv vant! Det var det mange på 6. trinn som ble glade for.

Vi blandet flere stoffer i naturfagstimen, og så på kjemiske blandinger. Der lærte vi at når en blander to stoff, så skjer en kjemisk reaksjon. Da måtte vi se om det ble fargeforskjell, ble dannet en gass eller det ble dannet utfall. Sjekk med ditt barn om du vil vite mer.

Informasjon om uken som kommer

Lesefestivalen fortsetter for fullt. Vi skal lese minst 60 minutter på skolen hver dag. Vi satser på å lese oss fra New York til New Zealand denne perioden. Vi skal stoppe underveis og feire at vi når delmålene våre. Kanskje første stopp blir på Island? Om vi kommer helt i mål, skal vi feire med en tur på kino! Vi skal også lære å skrive bokanmeldelser.

Vi fortsetter også med å jobbe med brøk i matematikk. Denne uken skal vi jobbe mer med felles nevner. Vi skal også addere og subtrahere brøk.

I samfunnsfag skal vi fortsette å lære mer om jordbruksrevolusjonen og se på sammenhenger på dyrking og livet langs de store elvene og jordbruk i dag. I naturfag skal vi fortsette med å forske litt på kjemiske blandinger.

Lamar og Shanar er ordenselever.

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

